ما اگر می‌خواهید از وقوع اشتباهات جلوگیری کنیم باید درک کنیم که کجاییم و به کجا خواهیم رفت. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به محور این جلسه گفت‌وگوهای آنلاین با ارائه پیشینه‌ای از نظم جهانی با تاکید بر اینکه نظم نوین دنیا دیگر غرب‌گرایانه

ایستگاه

روزنامه سخن ایران

شماره ۷ - مرداد ۱۳۹۹ - ۷ دی‌المنجه ۱۴۴۱ - ۲۱ جولای ۲۰۲۰ - سال هفدهم - شماره ۴۵۹۷ - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

رئیس جمهوری در دیدار تولیدکنندگان و فعالان صنایع فولاد و پتروشیمی:

ابایی از مذاکره نداریم و به دنبال نمایش نیستیم

صفحه ۲

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری:

هیچ حساب ویژه‌ای روی نتیجه انتخابات آمریکا باز نکرده‌ایم